
ZARZĄDZENIE NR 1930/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym  załącznik do 
Zarządzenia Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy w § 48 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Burmistrz przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w drugi i czwarty poniedziałek 
każdego miesiąca w godzinach od 1000 do 1200  i od 1600 do 1700. 

2. Zastępca Burmistrza przyjmuje obywateli w sprawach skarg i wniosków w każdy poniedziałek, 
w godzinach od 1200 do 1600, a w pierwszy i trzeci poniedziałek miesiąca od 1200 do 1700.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1930/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


